Trabalho e recebidos pela FUNDAÇÃO DE APOIO em conta específica e eventuais ganhos
financeiros com aplicação serão revertidos para garantir a integral execução do objeto
desta parceria. 
Subcláusula terceira. Para fins de gerenciamento do projeto (DOA) a FUNDAÇÃO DE
APOIO receberá o montante de R$4.215,00 (quatro mil duzentos e quinze reais).
Subcláusula quarta. Após realizado o repasse previsto nesta cláusula, a Fundação fica
autorizada a retirar, do montante gerido, os valores destinados às suas despesas
administrativas e operacionais, nos termos da proposta financeira encaminhada.